粤医会[2017] 55 号

关于第八届粤港澳琼围产医学学术论坛

暨 2017 年广东省医学会围产医学学术年会征文的通知

各有关单位：

为了促进我省围产医学专业的发展，定于 2017 年 6 月 16 日至

18 日在广东省佛山市召开第八届粤港澳琼围产医学学术论坛暨 2017

年广东省医学会围产医学学术会议，本次会议的主题为“母胎医学与

母乳喂养”，将由粤、港、澳、琼四地知名专家就围产医学领域最新

研究热点、前沿问题作专题报告，并增加围产护理论坛。会议将授予

国家级继续教育学分。欢迎广大产科、新生儿科及围产相关学科医护

人员踊跃投稿。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容：本次征文内容覆盖围产医学及其相关领域的相关

实验研究；围产医学及其相关领域的临床研究，具体包括：胎儿医学、

产前诊断、产科和新生儿各专业以及护理、B 超、新生儿外科等相关

学科内容（本次征文鼓励多中心联合的前瞻性对照研究，大样本临床

流行病学研究的报告）。

二、征文要求：

1、未在国内外公开刊物上发表的论文。

2、摘要一份，1000 字以内，编排顺序为：题目、单位、地址、

邮编、姓名、联系电话、正文。摘要必须包括：目的、方法、结果和

结论四要素（对因时间紧来不及写出全文者，本次会议允许仅投摘

要）。

3、建议尽量以电子邮箱形式投稿，寄件请用 A4 纸打印论文（并

附软盘或光盘，Word 格式）。

三、截稿日期：2017 年 5 月 20 日 (以邮戳为准)。请自留底稿，

文责自负，恕不退稿。审稿后，向第一作者发正式会议通知。

四、论文评奖及刊登：我们将组织专家对投稿论文进行评审，选

出一等奖、二等奖、三等奖等，会上将对获奖的作者颁发证书并给予

相应的奖励。另外，优秀论文可推荐在《广东医学》刊登。

五、投稿请寄： 广东省广州市广园西路 13 号广东省妇幼保健院

新生儿科 联系人：温济英、王艳丽，邮编：510010，电话：020-86512505

（办），E-mail: ygaqwcyxnh@163.com (请注明围产年会投稿)。

【注】请张贴或转发到各相关科室。

敬请留意 http://www.gdma.cc 上关于会议的最新消息。

广东省医学会

二〇一七年三月八日

主题词：学术交流         围产医学         征文         通知

签发：李国营           核稿：陈华红            拟稿：吴静思

发送：各有关单位                               共印：2000 份